
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

„VYBUDOVÁNÍ MODERNÍCH ODBORNÝCH UČEBEN - VYBAVENÍ A NÁBYTEK “ 

ČÁST 2 - KADEŘNICKÉ VYBAVENÍ A NÁBYTEK 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/67/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3819/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000174 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11219.html 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13 

SÍDLO: Škroupova 209/13, 301 00 Plzeň IČO: 00523925 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Soňa Pokrupová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Hana Krátká 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP - 43. výzva - Střední školy - SC 4.1 (PR) 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění části 2 veřejné zakázky je dodávka kadeřnického nábytku a souvisejícího vybavení pro 

zadavatele. Součástí dodávky a plnění VZ bude doprava do sídla zadavatele, odborná instalace, montáž, 

zapojení a zprovoznění zboží, instruktáž a seznámení objednatele s obsluhou zařízení a vybavení.  Vše v 

souladu se ZD a jejími přílohami a dle bližší specifikace a požadavků zadavatele. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO 
Doba doručení 

(den, čas) 

E1 CMÍRAL s.r.o. 
Sídlo: Ďáblická 949/4a, Ďáblice, Praha 8 
PSČ 182 00 
IČO: 07704704 

04.07.2024 16:30:59 



 

2 
 

E2 Simply Beauty s.r.o. 

Sídlo: Heřmánková 859/5, Heřmanice, 
Ostrava 
PSČ 713 00 
IČO: 07649711 

09.07.2024 08:08:51 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VÝSLEDEK HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč 

bez DPH. 

Vybrána byla nabídka dodavatele, který podal nabídku, předložil nejnižší nabídkovou cenu, splnil 
podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla všem požadavkům zadavatele. 

 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí  

E1 

CMÍRAL s.r.o. 
Sídlo: Ďáblická 949/4a, Ďáblice, Praha 8 
PSČ 182 00 
IČO: 07704704 

230 314,09 Kč 1 

E2 

Simply Beauty s.r.o. 
Sídlo: Heřmánková 859/5, Heřmanice, Ostrava 
PSČ 713 00 
IČO: 07649711 

294 305,00 Kč 2 

5. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 31. 7. 2024 o výběru dodavatele CMÍRAL s.r.o., IČO: 07704704, se sídlem Ďáblická 

949/4a, Praha 8 PSČ 182 00, který podal nabídku, předložil nejnižší nabídkovou cenu, splnil podmínky 

účasti a jeho nabídka vyhověla všem požadavkům zadavatele. 

6. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 3. 9. 2024 smlouvu s dodavatelem CMÍRAL s.r.o., IČO: 07704704, se sídlem Ďáblická 

949/4a, Praha 8 PSČ 182 00, ve které byla sjednána cena ve výši 230 314,09 Kč bez DPH (tj. 278 680,00 Kč 

vč. DPH). 

7. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede veřejnou zakázku prostřednictvím poddodavatelů: 

 Identifikační údaje poddodavatele Popis plnění, které bude poddodavatel 

zajišťovat 

Poddodavatel prokazuje 

část kvalifikace 

1. Jiří Gabriel  
sídlo: Myslivecká 391/11, Plzeň 
IČO: 07821344 

Připojení mycího boxu k vodě a odpadu. ANO 



 

3 
 

8. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

9. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

Nebyly podány žádné námitky. 

 

  V Plzni 

Mgr. Soňa Pokrupová 
 

ředitelka  

Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň, Škroupova 13 
 

  za zadavatele  


		2024-09-05T12:37:51+0200
	Mgr. Soňa Pokrupová




